
 SLUŽBENI GLASNIK 4/2025 
 

 

UREDNIK: Anamarija Kutleša, 

pročelnica 

UREDNIŠTVO: Krista Kralja 1, 

Lokvičići, 21263 Krivodol 

Tel/fax: 021/853/700 

GODINA XXVIII. 

Broj 4/2025. 

LOKVIČIĆI, 29. 07. 2025. g. 

LIST IZLAZI PO POTREBI 

 

 

SADRŽAJ 

 
Odluka o osnivanju Stožera Civilne zaštite Općine Lokvičići i imenovanju načelnika, 

zamjenika načelnika i članova Stožera ……………….…………………………………… 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 4/2025 
 

2 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOKVIČIĆI 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 240-01/25-01/4                                                                                                                                              

URBROJ: 2181-29-2-25-2                                               

Lokvičići, 29.07.2025. g. 

 

 

Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima 

za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne 

novine“ broj 126/19 i 17/20) i članka 45. Statuta općine Lokvičići („Službeni glasnik općine 

Lokvičići 04/21), Općinski načelnik općine Lokvičići dana 29.07.2025. godine donosi:  

 

ODLUKU  

o osnivanju Stožera Civilne zaštite Općine Lokvičići i imenovanju načelnika, zamjenika 

načelnika i članova Stožera 

 

 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite Općine Lokvičići, te se imenuje načelnik, 

zamjenik načelnika i članovi stožera. 

 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenje mjera i 

aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama, razvija plan djelovanja sustava 

civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove 

informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku mjera i aktivnosti u sustavu 

civilne zaštite.  

 

Članak 2.  

Radom Stožera civilne zaštite rukovodi načelnik Stožera, a kada se proglasi velika nesreća 

rukovođenje preuzima Općinski načelnik općine Lokvičići.  

 

Pozivanje i aktiviranje stožera nalaže -Općinski načelnik.  

 

Članak 3.  

U Stožer civilne zaštite Općine Lokvičići imenuju se:  

 

1. Ivica Jurić- Kaćunić, predstavnik  Javne ustanove More i Krš, načelnik; 

2. Anamarija Kutleša, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lokvičići, 

zamjenica; 

3. Stipe Zec, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Grada Imotskog, član 

4. Mirjana Jelavić, samostalni nadzornik za prevenciju i pripravnost Područnog ureda 

civilne zaštite Split, član 

5. Ante Marijanović, predstavnik Hrvatskih voda, član  

6. Dinko Kukulj, policijski službenik, vođa sektora PGP Imotski, član 

7. Ante Nenadić, predstavnik Gradskog društva Crvenog križa Imotski, član 



SLUŽBENI GLASNIK 4/2025 
 

3 
 

8. Stipe Bušelić, predstavnik HGSS stanice Makarska, član. 

9. Ivan Ždero, predstavnik Vodovoda Imotske krajine d.o.o., član 

10. Vladimir Bitanga, predstavnik Hrvatskog zavoda za socijalni rad, član 

 

Članak 4. 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za Stožer civilne zaštite, kao i uvjete za njegov 

rad osigurava Jedinstveni upravni odjel općine Lokvičići. 

 

Članak 5.  

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Stožera civilne zaštite 

KLASA: 810-01/21-01/02, URBROJ: 2129/08-02-21-1 od 21.05.2021 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku općine 

Lokvičići“.  

           

 

Općinski načelnik 

  

Branko Knezović, upr.iur.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                 

           

                                                        

 


